2020年 5月吉日

全国労災病院臨床工学技士会会員様

全国労災病院臨床工学技士会

会長 加藤 諭

公印省略

2020 年度全国労災病院臨床工学技士会総会開催の中止について

 平素より技士会活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

前回技士会会員の方々に、新型コロナウイルスへの対応策として、この度の総

会の開催中止の是非を伺っておりましたが、特にご意見もありませんでしたの

で、中止の運びとさせていただきます。

 それに伴い現在作成中でありますが、書面による総会の開催を行いますので、

資料が完成次第皆様方に郵送にてお送りしますので、審議内容をご確認の上、

往復はがきの提出を提出期限までに宜しくお願い致します。

 またご質問等がございましたら、会長または事務局へご連絡ください。

皆様方に置かれましては、お体に十分ご自愛くださいますようお気を付けてい

ただければと思います。

 今後とも労災病院で臨床工学技士の地位が確立できるように、お力添えの程、

何卒宜しくお願い致します。